
 1 

lp23.01-lug                  Pos. 5/193-2023 
 
 
 
OGGETTO: Procedura aperta accellerata per l’affidamento del Servizio in lotti distinti di 
Assistenza Medica Specialistica presso i Servizi di Pronto Soccorso dell’AUSL di Reggio Emilia 
Lotto 1 CIG 983147342D Lotto 2 CIG 9888803264. Atto ammissione Ditte. 
 
 

Il Direttore del Servizio 
Approvvigionamenti sulla base di quanto disposto 

con deliberazione del Direttore Generale nr. 159 del 15.05.2020 e s.m.i. 
 
 
Dato atto della legittimità nonché della regolarità formale e sostanziale di quanto appresso 
indicato; 
 
Premesso che 
con determinazione n. 0245 del 15/06/2023 è stata indetta una gara comunitaria per 
l’affidamento del Servizio di Assistenza Medica Specialistica presso i Servizi di Pronto Soccorso 
dell’AUSL di Reggio Emilia con aggiudicazione da effettuarsi in base a quanto previsto dall'art. 
95 comma 3 del D.Lgs n. 50/2016 secondo il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, suddivisa in due lotti 
distinti 
 

Lotto 1 CIG 983147342D Pronto Soccorso Ospedale S. Anna Castelnovo Ne' Monti 

Lotto 2 CIG 9888803264 Pronto Soccorso Ospedale E. Franchini di Montecchio Emilia 

la gara è interamente svolta attraverso la piattaforma telematica di negoziazione di Intercent-ER 
“SATER” ai sensi dell’art. 58 del D.Lgs. n. 50/2016 
 
l’importo complessivo della gara ammonta ad € 900.000,00 IVA esclusa, suddiviso in due lotti 
 
il bando di gara è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea n. 2023/S 117-
367984 del 20/06/2023, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - quinta serie speciale- 
speciale n. 70 del 21/06/2023, sul profilo del committente dell’Azienda Capofila www.ausl.re.it e 
sul sito dell’Agenzia Intercenter http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/ alla sezione “Bandi 
e avvisi” 
 
Visto il verbale di seduta pubblica virtuale del giorno 04/07/2023 di verifica della regolarità 
documentale dal quale risulta che entro il termine di scadenza ha presentato offerta la Ditta 
GLOBAL CARE SOC. COOP. SOCIALE ONLUS di Vercelli: Lotti 1 e 2 e la Ditta viene 
ammessa al prosieguo della procedura di gara,  

 
Attestato che il sottoscritto il Responsabile Unico del Procedimento non si trova in situazione di 
conflitto, anche potenziale, di interessi; 
 
Attestato che il sottoscritto Direttore non si trova in situazione di conflitto, anche potenziale, di 
interessi”; 
 
Convenuto di procedere in conformità di quanto precede, 
 
 

DISPONE 
 
 

1) di ammettere al prosieguo della gara per l’affidamento del Servizio in lotti distinti di 

Assistenza Medica Specialistica presso i Servizi di Pronto Soccorso dell’AUSL di Reggio 

Emilia, come da verbale di seduta pubblica virtuale del giorno 04/07/2023 di verifica della 

regolarità documentale, allegato sub A) al presente atto quale parte integrante, la Ditta: 

 GLOBAL CARE SOC. COOP. SOCIALE ONLUS di Vercelli: Lotti 1 e 2 

AUSLRE Atto 2023/R.APP/0297 del 04/07/2023 Pagina 1 di 3



 2 

 
2) di stabilire che Responsabile Unico del procedimento, ai sensi della legge 241/90 e smi e 

del Dlgs 50/2016 smi è Dr.ssa Maurizia Gambarelli Servizio Approvvigionamenti AUSL di 

Reggio Emilia; 

3) di pubblicare il presente atto ai sensi dell’art 29 Dlgs 50/2016 smi; 

4) di precisare che, a cura del Servizio Affari Generali, l’atto sarà reso disponibile - quanto ad 
oggetto e numero - per eventuale verifica da parte del Collegio Sindacale nell’apposita 
sezione del portale intranet “Collegio Sindacale” con impegno all’immediato inoltro al 
Collegio in caso di richiesta; 
 

5) di trasmettere copia del presente atto al Servizio Affari Generali, al Presidio Ospedaliero. 

 
 
 

Adotta l’atto 
 IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

APPROVVIGIONAMENTI 
Dott.Alessandro Nora   

Firma apposta digitalmente 
 
 
 

MAG/ar 

AUSLRE Atto 2023/R.APP/0297 del 04/07/2023 Pagina 2 di 3



FD-32-38-45-67-C7-52-A0-D2-1B-5B-ED-E7-45-93-12-8A-94-DA-26

Validità certificato dal 28/12/2017 18:01:55 al 27/12/2023 18:01:55

Soggetto: ALESSANDRO NORA

Rilasciato da Actalis EU Qualified Certificates CA G1, Actalis S.p.A., IT

CAdES 1 di 1 del 04/07/2023 12:58:50

S.N. Certificato: 329F E543 46A8 CDC4

Documento firmato digitalmente e archiviato nel rispetto della normativa vigente. 
Il presente documento e' una copia elettronica del documento originale 
depositato presso gli archivi dell'A.U.S.L. di Reggio Emilia.

AUSLRE Atto 2023/R.APP/0297 del 04/07/2023 Pagina 3 di 3


